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COMPOSITION 
DU PANIER FUTÉ

  

* L’intégralité des produits 
est à retrouver sur le site 

www.dgae.gov.pf/meteo-des-prix

Avertissement : ce classement des surfaces de vente se base sur la liste
des produits composant le panier futé situé ici présent. Il n’est en aucune
manière représentatif de l’ensemble des tarifs pratiqués par ces commerces.
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ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS 
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Hypers & grands supermarchés
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Produit de première 
nécessité, exonéré de 
droits à l’importation, 
de TVA. 

PPN

Produit de grande 
consommation exonéré 
de TVA.

PGC

Betteraves en dés en conserve LIGO

Biscuit sec SAO PPN

Café moulu local TAOFE NOANOA

Carottes en dés en conserve LIGO

Fruits cocktails en conserve

Sardines à la tomate 

Thé en sachet LIPTON YELLOW

Nectar d'orange

Fromage à la crème de lait KIRI

Yaourt à boire YAGO

Banane locale

Steack haché pur bœuf 

Déodorant corporel homme spray (tous 
parfums) AXE

Lessive en poudre GENIE

Shampoing PALMOLIVE 

265

145

1 075

235

260

120

180

405

275

450

140

695

520

660

365

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

310

145

1 295

290

770

160

350

595

395

525

290

1 850

870

845

495

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

ZOOM SUR LE PRIX 
TOTAL DES PANIERS 
CARREFOUR TARAVAO

CARREFOUR PUNAAUIA

CHAMPION MAHINA

CARREFOUR AUAE

CARREFOUR ARUE

HYPER U PIRAE

HAPPY MARKET FAA'A

SUPER U TAMANU PAPARA

SUPER U VENUSTAR

SUPER U TARAVAO

AUCHAN TAMANU PUNAAUIA

6 580

6 660

6 745

6 775

6 785

6 800

7 170

7 437

7 680

7 975

8 700

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

Biscuit sec SAO PPN

Café moulu local TAOFE NOANOA

Carottes en dés en conserve LIGO

Farine avec levure PARADISE PPN 

Lait longue conservation (UHT brique)
1/2 écrémé PPN

Maïs en grains en conserve LIGO PPN

Pâté de foie CELEBRITY

Fécule de maïs (Corn Starch) MAÏZENA

133

1 095

255

155

142

130

145

320

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

Boisson ananas en brique 30% d'ananas 
ROTUI

Nectar d'orange

Concombre local PPN

Pomme de terre

Dentifrice 

Déodorant corporel homme spray 
(tous parfums) AXE

Shampoing DOP

340

405

338

218

130

595

420

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

148

1 350

315

161

152

156

195

450

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

380

630

560

470

390

965

540

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

CHAMPION TOA MOOREA

PK 22

U EXPRESS REMY

BAYSIDE MOOREA MARKET

SUPER U ARE

MAGASIN ALAM

5 029

5 520

5 599

5 745

5 768

5 818

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

MAGASIN SALVA STORE

MAHANA BEACH STORE

MAGASIN AFAREAITU

MAGASIN TIAHURA

MAGASIN AMI RENE

SM MAHAREPA

MAGASIN VAIANAE

5 929

5 940

5 954

6 027

6 080

6 102

6 187

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

Betteraves en dés en conserve DEL MONTE  

Café moulu local TAOFE NOANOA

Carottes en dés en conserve DEL MONTE

Fruits cocktails en conserve

Maïs en grains en conserve DEL MONTE PPN

Pâtes sans œufs spaghetti PPN

Fécule de maïs (Corn Starch) MAÏZENA

Riz parfumé  CTF

Crème liquide PRESIDENT

Pomme de terre

Salade locale PPN

Haricots verts congelés 

Brosse à dents adulte

Dentifrice 

 Lentilles sèches PPN

250

1 195

250

325

93

108

310

285

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

300

1 325

300

540

200

189

380

340

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

920

275

399

545

470

120

162

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

1 135

410

582

860

695

255

194

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

CHAMPION UTUROA

Magasin LIOUX

U Express Liaut

SM LEOGITE

LS PROXI

SUPÉRETTE AVERA

6 170

6 408

6 557

6 584

6 806

6 820

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

27au 30
2024

MAI

ZOOM SUR LE PRIX
TOTAL DES PANIERS 
CHAMPION TARAVAO

EASY MARKET FAA'A

EASY MARKET PRINCE HINOÏ

LS PROXI TOAHOTU

HAPPY MARKET PAEA

SM HAMUTA

LS PROXI HITIA'A

LS PROXI AFAAHITI

TAIARAPU NUI

MAGASIN TAUTIRA

AUCHAN  TAUNOA

LS JISSANG

LS PROXI PAEA

SM MAHINA

MAGASIN TEAHUPO'O

BEN & CO MARKET

U EXPRESS WEEK END

MARINA EXPRESS

6 082

6 288

6 329

6 420

6 663

6 700

6 758

6 860

6 921

6 969

6 982

7 019

7 082

7 095

7 096

7 164

7 311

7 627

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

COMPOSITION 
DU PANIER FUTÉ
Beurre de cacahuète SKIPPY

Café moulu local TAOFE NOANOA

Céréales Chocapic NESTLE

Chocolat en poudre recharge MILO PPN

Farine sans levure PARADISE PPN

Lait longue conservation (UHT brique) 

1/2 écrémé PPN

Lentilles sèches PPN

Maquereaux au naturel ou dans leur jus 
PPN

Yaourt à boire YAGO

Ail en filet importé

Oignon jaune importé

Pomme de terre

Brosse à dents adulte

Dentifrice 

Déodorant corporel homme spray (tous 
parfums) NARTA

530

1 095

695

527

144

138

172

101

450

350

205

235

145

140

570

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

840

1 500

995

585

155

166

188

248

525

555

450

465

450

395

920

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf


